29.06.2017г. №132
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МО «КАЗАЧЬЕ»

В связи с внесением изменений и дополнений в Бюджетный кодекс РФ дума

РЕШИЛА:

1.Внести изменения и дополнения в решение Думы №87 от 25.03.2016г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе»:
- статью 8 Положения дополнить абзацем следующего содержания: «составляет обоснования бюджетных ассигнований»
- в пункте 2 статьи 13 слова «политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами: «, налоговой и таможенно - тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований)»
В пункте 1 статьи 20 слова «политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами: «, налоговой и таможенно - тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований)»
2.Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева